
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

SPRZĄTANIE ULIC I DRÓG NA TERENIE POWIATU KOLSKIEGO W 2022 ROKU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311022989

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Toruńska 200

1.4.2.) Miejscowość: Koło

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-600

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632610576

1.4.8.) Numer faksu: 632610576

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dt@pzdkolo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkolo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f3105478-a521-11ec-baa2-b6d934483bfb

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00004565

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-03

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00088297/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

SPRZĄTANIE ULIC I DRÓG NA TERENIE POWIATU KOLSKIEGO W 2022 ROKU

Umowa dla części nr 1

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00004565/01 z dnia 2023-01-03

2023-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1) Część I – m. Koło 
• 26,183 km sprzątania dwustronnego x 3,9 krotność sprzątania – 102,11 km 
• 3,482 km sprzątania jednostronnego x 3,9 krotność sprzątania – 13,58 km 
(liczba zleceń od 3- 4 nieprzekraczająca ogólnej sumy 115,69 km),

3.9.) Główny kod CPV: 90610000-6 - Usługi sprzątania i zamiatania ulic

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część II – m. Dąbie 
• 5,238 km sprzątania dwustronnego x 2,7 krotność sprzątania – 14,14 km 
• 1,112 km sprzątania jednostronnego x 2,7 krotność sprzątania – 3,00 km

3.9.) Główny kod CPV: 90610000-6 - Usługi sprzątania i zamiatania ulic

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część III – m. Kłodawa 
• 7,396 km sprzątania dwustronnego x 2,8 krotność sprzątania – 20,71 km 
• 1, 295 km sprzątania jednostronnego x 2,8 krotność sprzątania – 3,63 km 
(liczba zleceń od 2- 3 nieprzekraczająca ogólnej sumy 24,34 km),

3.9.) Główny kod CPV: 90610000-6 - Usługi sprzątania i zamiatania ulic

Umowa dla części nr 5

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

5) Część V – gmina Koło
• 1,210 km sprzątania dwustronnego x 2 krotność sprzątania – 2,42 km 
• 3,695 km sprzątania jednostronnego x 2 krotność sprzątania – 7,39 km 
(liczba zleceń od 2- 3 nieprzekraczająca ogólnej sumy 9,81 km),
– gmina Babiak 
• 1,636 km sprzątania dwustronnego x 2 krotność sprzątania – 3,27 km 
• 0,250 km sprzątania jednostronnego x 2 krotność sprzątania – 0,50 km 
(liczba zleceń od 2 - 3 nieprzekraczająca ogólnej sumy 3,77 km),
– gmina Osiek Mały 
• 0,550 km sprzątania dwustronnego x 2 krotność sprzątania – 1,10 km 
• 2,894 km sprzątania jednostronnego x 2 krotność sprzątania – 5,79 km 
(liczba zleceń od 2- 3 nieprzekraczająca ogólnej sumy 6,89 km),
– gmina Olszówka 
• 1,150 km sprzątania dwustronnego x 2 krotność sprzątania – 2,30 km 
(liczba zleceń od 2- 3 nieprzekraczająca ogólnej sumy 2,30 km),
– gmina Grzegorzew + Barłogi 
• 4,581 km sprzątania dwustronnego x 2 krotność sprzątania – 9,162 km 
• 1,030 km sprzątania jednostronnego x 2 krotność sprzątania – 2,06 km 
(liczba zleceń od 2- 3 nieprzekraczająca ogólnej sumy 11,22 km),

3.9.) Główny kod CPV: 90610000-6 - Usługi sprzątania i zamiatania ulic

Umowa dla części nr 6

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część VI – gmina Kościelec 
• 0,550 km sprzątania dwustronnego x 2 krotność sprzątania – 1,10 km 
• 5,532 km sprzątania jednostronnego x 2 krotność sprzątania – 7,39 km 
(liczba zleceń od 2- 3 nieprzekraczająca ogólnej sumy 11,06 km),

3.9.) Główny kod CPV: 90610000-6 - Usługi sprzątania i zamiatania ulic

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-07

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00004565/01 z dnia 2023-01-03

2023-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-12-16

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Usługowo
Handlowe Trans-Gaj s.c.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6652900052

4.3.3.) Ulica: ul. Zagórowska 16

4.3.4.) Miejscowość: Konin

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-500

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 7700,62 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00129830/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-16

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 7700,62 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

cz.6

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00004565/01 z dnia 2023-01-03

2023-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi SPRZĄTANIE ULIC I DRÓG NA TERENIE POWIATU KOLSKIEGO W 2022 ROKU
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311022989
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 200
	1.4.2.) Miejscowość: Koło
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-600
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632610576
	1.4.8.) Numer faksu: 632610576
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dt@pzdkolo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkolo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f3105478-a521-11ec-baa2-b6d934483bfb
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00004565
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-03

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00088297/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90610000-6 - Usługi sprzątania i zamiatania ulic
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90610000-6 - Usługi sprzątania i zamiatania ulic
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90610000-6 - Usługi sprzątania i zamiatania ulic
	Umowa dla części nr 5
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90610000-6 - Usługi sprzątania i zamiatania ulic
	Umowa dla części nr 6
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90610000-6 - Usługi sprzątania i zamiatania ulic

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Trans-Gaj s.c.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6652900052
	4.3.3.) Ulica: ul. Zagórowska 16
	4.3.4.) Miejscowość: Konin
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-500
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 7700,62 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00129830/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-16
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 7700,62 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


